

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia osvetlenia v budovách MŠ

Objekt:

**MŠ Ružový háj 1359/19**

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STARLUX, s.r.o.

IČO:

36267988

IČ DPH:

SK2021954319

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**5 689,00**

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	5 689,00	20,00%	1 137,80

**Cena s DPH**

**v EUR**

**6 826,80**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia osvetlenia v budovách MŠ

Objekt:

**MŠ Ružový háj 1359/19**

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

STARLUX, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**5 689,00**

1	Stropné svietidlo LED panel 120, príkon zdroja: 40W, celkový svetelný tok: 4000 Lm, priemerná životnosť: 25000 h, Farba svetla: Neutrálna biela 4000K	ks	28,000	49,00	1 372,00
2	LED panel rámik	ks	28,000	24,00	672,00
3	Stropné svietidlo LED s priemerom 29cm, príkon zdroja: 28W, celkový svetelný tok: 2500 Lm, priemerná životnosť: 30 000 h, Farba svetla: Neutrálna biela: 4000K	ks	23,000	28,00	644,00
4	Stropné svietidlo LED s priemerom 18 cm, príkon zdroja: 18W, celkový svetelný tok: 1530 Lm, priemerná životnosť: 30 000 h, Farba svetla: Neutrálna biela 4000K	ks	14,000	24,00	336,00
5	Demontáž svietidiel	ks	65,000	10,00	650,00
6	Montáž nových svietidiel vrátane prípadného lešenia a pridružených prác	ks	65,000	24,00	1 560,00
7	Spojovací materiál	kpl.	1,000	195,00	195,00
8	Recyklácia starých svietidiel	ks	65,000	4,00	260,00